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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside, www.mollymarais.com.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarerkontaktmaterialer af keramik/porcelæn fra
tredjelande . Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarhed på keramiske
genstande til direkte fødevarekontakt leveret fra tredjeland og
til kunder indenfor EU-samhandelslande: Set faktura
11-02-2016 fra leverandør på ex. "thermal mug" vare nr.
po61009, "Cup w. saucer" vare nr. po610004 samt set faktura
til kunder august 2017 på ex. "mug" vare nr. po610019 og
"Three tier cakestand" vare nr. po520013 og tw520001. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for keramiske genstande: Det
indskærpes, at der skal forelægge dokumentation for at
keramiske genstande samt glasvarer ikke afgiver mere bly eller
cadmium end tilladt i henhold til gældende danske regler for
mundrand. Følgende er konstateret: Virksomheden
markedsfører blandt andet kopper af procelæn med forskellige
varianter af farve-dekoration. Virksomheden kan ikke vise
dokumentation for overholdelse af regler for migration fra
mundrand (2 cm øverste kant) ved analyser med 4% eddikesyre
i 24 timer ved 22 grader C eller minimum tilsvarende.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har pt. ikke
adgang til oplysningerne. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden har ikke importeret keramik i
2017
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for
fødevarekontaktmaterialer. Det indskærpes, at
fødevarekontaktmaterialer skal ledsages af en
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overensstemmelseserklæring til virksomhedens kunder til og med detailleddet på materialer af keramik og
glasvarer. Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører fødevarekontaktmaterialer uden at
virksomheden kan vise at ex. kopper og fade af keramik til kunder indenfor EU leveres medfølgende
overensstemmelseserklæring, herunder med erklæring for overholdelse af reglerne for mundrand.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen
kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomheden er ved forrige kontrolbesøg blevet vejledt generelt om regler for overensstemmelseserklæringer
og vejledt konkret om regler for test af mundrand jf. national bekendtgørelse nr. 822/2013.
Vejledt dags dato konkret om krav til analyse for mundrand jf. bilag 4 og 10 samt vejledt konkret om krav til
overensstemmelseserklæringer jf. bilag 5 punkt 4 i samme bekendtgørelse.
Medtaget kopi af invoice 11-feb-16 samt analyserapport 2015 med test jf. norske regler.


